# Vigile de l'Ascension

Mercredi 28 mai 2025

○ 2ème classe

## INTROÏT *Isaïe 48, 20*

**V**ocem iucunditátis annuntiáte, et audiátur, allelúia : annuntiáte usque ad extrémum terræ : liberávit Dóminus pópulum suum, allelúia, allelúia. **Ps. 65** Iubiláte Deo, omnis terra, psalmum dícite nómini eius : date glóriam laudi eius. **Ÿ.** Glória Patri.

**L**ancez des chants d'allégresse, et qu'ils soient entendus, alléluia ; annoncez jusqu'aux extrémités de la terre : le Seigneur a délivré son peuple, alléluia, alléluia. **Ps. 65** Chantez pour Dieu dans la joie, toute la terre ; chantez un cantique en son nom ; donnez de la gloire à sa louange. **Ÿ.** Gloire...

## COLLECTE

**D**eus, a quo bona cuncta procedunt, largíre supplicibus tuis : ut cogitémus, te inspiránte, quæ recta sunt ; et, te gubernánte, eadem faciámus. Per Dóminum.

**Ô** Dieu, de qui procèdent tous les biens, nous vous en supplions : accordez généreusement que nous ayons par votre inspiration de droites pensées, et les accomplissions sous votre conduite. Par...

## *Mémoire de saint Augustin.*

**D**eus, qui Anglórum gentes, prædicatióne et miraculis beáti Augustíni Confessóris tui atque Pontíficis, veræ fidei luce illustráre dignátus es : concéde ; ut, ipso interveniénte, errántium corda ad veritátis tuæ rédeant unitátem, et nos in tua simus voluntáte concórdes. Per Dóminum.

**D**ieu qui, par la prédication et les miracles du bienheureux Augustin, votre évêque et confesseur, avez daigné éclairer de la lumière de la vraie foi le peuple des Angles : accordez, par son intercession, que les cœurs de ceux qui sont dans l'erreur reviennent à l'unité de votre vérité, et que nous soyons unis de cœur en votre volonté. Par...

## ÉPÎTRE *de saint Paul aux Éphésiens 4, 7-13*

**F**ratres : Unicuique nostrum data est grátia secúndum mensúram donatiónis Christi. Propter quod dicit : Ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem : dedit dona homínibus. Quod autem ascéndit, quid est, nisi quia et descéndit primum in inferiòres partes terræ ? Qui descéndit, ipse est et qui ascéndit super omnes cælos, ut impléret ómnia.

Et ipse dedit quosdam quidem apóstolos, quosdam autem prophétas, álios vero evangelístas, álios autem pastóres et doctóres, ad consummationem sanctórum in opus ministérii, in ædificatióem córporis Christi : donec occurrámus omnes in unitátem fidei, et agnitiónis Fílii Dei, in virum perféctum, in mensúram ætátis plenitúdinis Christi.

### ALLÉLUIA *Jean 16, 28*

**A**llélúia, allélúia. *Ÿ*. Surréxit Christus, et illúxit nobis, quos rédemit sánguine suo. Allélúia. *Ÿ*. Exívi a Patre, et veni in mundum : íterum relínquo mundum, et vado ad Patrem. Allélúia.